
Częstochowa: BIEŻĄCĄ KONSERWACJĘ URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH WRAZ

Z CAŁODOBOWYM NADZOREM NAD ICH SPRAWNOŚCIĄ W

WOJEWÓDZKIM SZPITALU SPECJALISTYCZNYM IM. NAJŚWIĘTSZEJ

MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE

Numer ogłoszenia: 155588 - 2012; data zamieszczenia: 15.05.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 104/118,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756.

Adres strony internetowej zamawiającego: -

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BIEŻĄCĄ KONSERWACJĘ URZĄDZEŃ

DŹWIGOWYCH WRAZ Z CAŁODOBOWYM NADZOREM NAD ICH SPRAWNOŚCIĄ W WOJEWÓDZKIM

SZPITALU SPECJALISTYCZNYM IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ I

- Bieżąca konserwacja urządzeń dźwigowych wraz z całodobowym nadzorem nad ich sprawnością w Wojewódzkim

Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118. CZĘŚĆ II -

Bieżąca konserwacja urządzeń dźwigowych wraz z całodobowym nadzorem nad ich sprawnością w Wojewódzkim

Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. PCK 7. 2.Szczegółowy zakres

obowiązków Wykonawcy oraz opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 7 do SIWZ (projekt umowy).

3.Wykaz urządzeń dźwigowych Zamawiającego przy ul. Bialskiej 104/118 i ul. PCK 7 - określa Załącznik Nr 2 i

Załącznik Nr 2A do SIWZ. 4.Wykonawca oświadcza, że posiada wymagane prawem pozwolenia na świadczenia o

których mowa w ust. 1 i jest technicznie oraz organizacyjnie przygotowany do jej świadczenia. 5.Zamawiający nie

dopuszcza powierzenia podwykonawcy realizacji jakiejkolwiek części przedmiotu umowy. 6.Przedmiot zamówienia

realizowany ma być zgodnie z przepisami Urzędu Dozoru Technicznego i instrukcją konserwacji przedmiotowego

sprzętu. 7.Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej rozumie się

pojedyncze części ustalone w Załączniku Nr 2 i Załączniku Nr 2 A do SIWZ. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną

lub dwie części..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.53.14.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

file:///D:/Dokumentyszp/(08)%20PRZETARGI%202012/(016)%20P...

1 z 7 2012-05-15 13:16



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, dotyczące: 2)Wiedzy i

doświadczenia: Część I Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca udokumentuje

wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie usługi konserwacji urządzeń

dźwigowych o wartości minimum 50.000,00 zł brutto - w asortymencie wyszczególnionym

poniżej: Lp. Rodzaj dźwigu Typ napędu 1. OFA elektryczny 2. ODA elektryczny 3. SGA

elektryczny 4. PAE elektryczny 5. PRD elektryczny 6. SGA elektryczny 7. SJH elektryczny 8.

OH hydrauliczny 9. MGE elektryczny 10. PRO elektryczny Zamawiający dopuszcza

wykonanie ww. usług w ramach jednej umowy lub w osobnych umowach (zamówieniach).

UWAGA: W przypadku, gdy przedstawione w WYKAZIE WYKONANYCH USŁUG, usługi

konserwacji urządzeń dźwigowych obejmują szerszy zakres prac, niż usługi polegające na

konserwacji urządzeń dźwigowych: OFA, ODA, SGA, PAE, PRD, SGA, SJH, OH, MGE,

PRO i ich łączna wartość przekracza kwotę 50.000,00 zł brutto, wymaga się od Wykonawcy

jednoznacznego określenia w WYKAZIE WYKONANYCH USŁUG, wartości usług

polegających tylko na konserwacji urządzeń dźwigowych: OFA, ODA, SGA, PAE, PRD,

SGA, SJH, OH, MGE, PRO. Część II Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca

udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie usługi konserwacji

urządzeń dźwigowych o wartości minimum 20.000,00 zł brutto - w asortymencie

wyszczególnionym poniżej : Lp. Rodzaj dźwigu Typ napędu 1. Towarowo-osobowy

elektryczny 2. Towarowy elektryczny 3. Towarowy - mały elektryczny 4. Osobowy

elektryczny 5. Podnośnik elektryczny Zamawiający dopuszcza wykonanie ww. usług w

ramach jednej umowy lub w osobnych umowach (zamówieniach). UWAGA: W przypadku,

gdy przedstawione w WYKAZIE WYKONANYCH USŁUG, usługi konserwacji urządzeń

dźwigowych obejmują szerszy zakres prac, niż usługi polegające na konserwacji urządzeń

dźwigowych: towarowo-osobowych, towarowych, towarowo-małych, osobowych,

podnośnika i ich łączna wartość przekracza kwotę 20.000,00 zł brutto, wymaga się od

Wykonawcy jednoznacznego określenia w WYKAZIE WYKONANYCH USŁUG, wartości

usług polegających tylko na konserwacji urządzeń dźwigowych: towarowo-osobowych,

towarowych, towarowo -małych, osobowych i podnośnika. UWAGA - dotyczy Części I i

Części II. Jeżeli rozliczenie następowało w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany

jest dokonać przeliczenia tej kwoty na PLN, przyjmując jako podstawę średni kurs danej

waluty opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów średnich walut obcych) w dniu

opublikowania ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, dotyczące: 3)Dysponowania

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca udokumentuje, że dysponuje lub będzie

dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia poprzez wykazanie: Część I co

najmniej 2 osób, które posiadają odpowiednie uprawnienia do wykonania zamówienia

file:///D:/Dokumentyszp/(08)%20PRZETARGI%202012/(016)%20P...

2 z 7 2012-05-15 13:16



potwierdzone zaświadczeniami kategorii I wydanymi przez Urząd Dozoru Technicznego.

Część II co najmniej 2 osób, które posiadają odpowiednie uprawnienia do wykonania

zamówienia potwierdzone zaświadczeniami kategorii I wydanymi przez Urząd Dozoru

Technicznego

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również

wykonywanych,  dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały

wykonane lub są wykonywane należycie

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami

budowlanymi,  wraz z informacjami na  temat  ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu wykazania  braku podstaw  do wykluczenia  w  oparciu o art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie,  że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy

Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty  zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

file:///D:/Dokumentyszp/(08)%20PRZETARGI%202012/(016)%20P...

3 z 7 2012-05-15 13:16



przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż 6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

wcześniej  niż 3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. W przypadku spółek cywilnych w ofercie należy złożyć zaświadczenie z Urzędu Skarbowego oraz z Zakładu

Ubezpieczeń Społecznych zarówno na spółkę, jak i na każdego ze wspólników. 2)Dokumenty o których mowa w § 6

ust. 1 pkt. 1), 2), 4) i ust. 2 pkt. 1) winny być złożone w oryginale. Dokumenty o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 3) i

ust. 2 pkt. 2), 3) i 4) winny być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę

(-y) uprawnioną (-e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. 3)Dokumenty sporządzone w języku

obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. 4.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, to: 1)zamiast dokumentów, o których mowa w § 6 ust. 2

pkt. 2), 3) i 4) niniejszej specyfikacji, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a)nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

b)nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu. Dokumenty, o których mowa w ust. 4 pkt. 1) lit. a, powinny być wystawione

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w ust. 4 pkt. 1) lit.

b, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w miejscu

zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się

dokumentów, o których mowa w ust. 4 pkt. 1), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone

przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania - wystawione z odpowiednią datą wymaganą dla tych dokumentów. Dokumenty te są składane w

formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę wraz z tłumaczeniem na język

polski. 5. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw. konsorcjum) lub przez spółkę

cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub spółki cywilnej musi złożyć dokumenty wymienione w § 6 ust. 2

niniejszej specyfikacji (lub w § 6 ust. 4 niniejszej specyfikacji - jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej). Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne

Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo,

podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze wspólników. Wspólnicy ponoszą

solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia, określoną w art. 366 Kodeksu

Cywilnego. 6. Zgodnie z art. 26 ust. 2b Prawa zamówień publicznych Wykonawca może polegać na wiedzy i

doświadczeniu oraz osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, tj. przedstawić pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia. 7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w

przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. 2) oraz 3) niniejszej

specyfikacji polega na zasobach innych podmiotów, kopie dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków,

dotyczących odpowiednio wspólników konsorcjum lub innych podmiotów powinny być poświadczone za zgodność z

file:///D:/Dokumentyszp/(08)%20PRZETARGI%202012/(016)%20P...

4 z 7 2012-05-15 13:16



oryginałem przez wspólników konsorcjum (każdy w odniesieniu do dokumentów go dotyczących) lub przez

pełnomocnika konsorcjum, jeżeli będzie miał do tej czynności upoważnienie, a w odniesieniu do innych podmiotów

przez upoważnionych przedstawicieli tych podmiotów (każdy w odniesieniu do dotyczących go dokumentów). 8. Inne

dokumenty wymagane przez Zamawiającego: 1)Wypełniony druk FORMULARZA OFERTY, zawierający

oświadczenie, że Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,

stanowiący Załącznik Nr 1 do SIWZ (oryginał). 2)Wypełniony formularz cenowo-ofertowy, stanowiący Załącznik Nr 2,

2A do SIWZ (oryginał). Wykonawca składa te Załączniki na które składa jest oferta. 3)Oświadczenie, że osoby,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 lutego 2003 r. (Dz. U. Nr 50, poz. 426) w sprawie trybu

sprawdzenia kwalifikacji wymaganych przy obsłudze i konserwacji urządzeń technicznych (związanych z przedmiotem

zamówienia) - zawarte w druku formularza oferty.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: tak, adres strony, na której będzie prowadzona:

1.Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 2. Aukcja

elektroniczna: Jeżeli w postępowaniu złożone zostaną co najmniej 3 oferty nie podlegające odrzuceniu po dokonaniu

oceny złożonych ofert, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty przeprowadzona zostanie aukcja elektroniczna. W

toku aukcji elektronicznej stosowane będzie jedynie kryterium ceny. Sposób oceny ofert w toku aukcji elektronicznej

będzie obejmował przeliczanie postąpień na punktową ocenę oferty, z uwzględnieniem punktacji otrzymanej przed

otwarciem aukcji. Wykonawca w toku aukcji ,,poprawia - swoją ofertę złożoną przed aukcją. Warunki

przeprowadzania aukcji zostaną przekazane w zaproszeniu zgodnie z art. 91b ustawy Prawo zamówień publicznych.

3. Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji Wykonawców: 1)Wykonawcy, których oferty nie podlegają

odrzuceniu zostaną dopuszczeni do aukcji i otrzymają od Zamawiającego wraz z zaproszeniem poufne identyfikatory,

komplety login-hasło, umożliwiające im zalogowanie do systemu aukcyjnego EPP (www.soldea.pl). 2)Przed

przystąpieniem do aukcji Wykonawcy przeprowadzają proces rejestracji. 3)Dokonanie procesu rejestracji jest

warunkiem koniecznym udziału w aukcji. 4)Wykonawca ma możliwość przeprowadzenia rejestracji od momentu

otrzymania wraz z zaproszeniem poufnego identyfikatora. W toku rejestracji Wykonawca testuje posiadany podpis

elektroniczny. 5)Zaproszenia do udziału w aukcji elektronicznej, zawierające, między innymi, poufne identyfikatory,

zostaną przekazane Wykonawcom przez Zamawiającego: drogą elektroniczną, na adres e-mail Wykonawcy,

wskazany w ofercie (w oświadczeniu rejestracyjnym). 6)Wykonawcy potwierdzają faksem fakt otrzymania zaproszeń

drogą elektroniczną niezwłocznie po ich otrzymania na numer faksu: (34) 367-36-74 lub adres e-mail: szp@data.pl.

7)Wymagania techniczne urządzeń informatycznych użytych do udziału w aukcji elektronicznej, zapewniające stabilne

współdziałanie z platformą EPP. a)komputer klasy PC, system operacyjny: Windows 2000/XP/VISTA/7, b)sprawne

łącze internetowe, c)dostęp do Internetu bez pośrednictwa serwera Proxy, d)przeglądarka internetowa: Internet

Explorer 5.5 lub wyższy, FireFox, Google Chrome, e)zainstalowany program Java (bezpłatny, Sun Microsystem Inc.)

oraz aplet Java pobierany ze strony Operatora www.soldea.pl w trakcie przygotowania stanowiska do aukcji.

f)bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany ważnym kwalifikowanym certyfikatem. 4. UWAGA: Dla

Wykonawców nie posiadających bezpiecznego podpisu elektronicznego. POSIADANIE PRZEZ WYKONAWCĘ

BEZPIECZNEGO PODPISU ELEKTRONICZNEGO JEST WARUNKIEM KONIECZNYM UDZIAŁU W AUKCJI. Czas

potrzebny do nabycia bezpiecznego podpisu elektronicznego waha się w granicach 3-8 dni. 5.Informacji i pomocy w

zdobyciu wymaganego podpisu może udzielić Operator, który będzie administrował aukcją. 6.Adres strony na której

będzie prowadzona aukcja: http://www.soldea.pl . 7.UWAGA: Zwycięski Wykonawca zobowiązany będzie w

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, przedstawić ponownie wypełniony druk formularza cenowo-

ofertowego (Załącznik Nr 2, 2A do SIWZ (w zależności do której części Wykonawca składa ofertę), uwzględniający

file:///D:/Dokumentyszp/(08)%20PRZETARGI%202012/(016)%20P...

5 z 7 2012-05-15 13:16



wynik aukcji. Poszczególne ceny jednostkowe w formularzu cenowo-ofertowym nie mogą być wyższe niż te podane

w formularzu cenowo-ofertowym załączonym do oferty. Ceny jednostkowe w formularzu cenowo-ofertowym mają

zostać określone tak, aby łączna cena zamówienia brutto była równa cenie realizacji, która wygrała aukcję

elektroniczną. 8.W przypadku nieprzeprowadzenia aukcji elektronicznej lub, gdy po przeprowadzeniu aukcji nie

ulegnie zmianie wybór najkorzystniejszej oferty, wiążąca jest ocena dokonana w § 14 ust. 2 niniejszej specyfikacji.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1.Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i

uzupełnienia niniejszej umowy. 1)Zamawiający dopuszcza zmiany osobowe tj. zmianę osób lub dodanie nowych

osób, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy, na osoby legitymujące się co najmniej

równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, o których mowa w SIWZ jedynie za uprzednią zgodą Zamawiającego.

2)Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki VAT, pod warunkiem niezmienności ceny brutto. 2.Zamawiający

może odstąpić od niniejszej umowy w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy - Prawo zamówień

publicznych. 1)Zamawiający może odstąpić od umowy w razie ogłoszenia upadłości Wykonawcy. 2)Zamawiający

może odstąpić od umowy w razie rażącego zaniedbania przez Wykonawcę swoich obowiązków powodujące straty

materialne dużej wartości lub narażenie chorego na ryzyko utraty zdrowia lub życia. 3.Zmiany umowy o których

mowa w ust. 1 pkt. 1)-2) i ust. 2 pkt. 1)-2) mogą nastąpić wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpitalparkitka.com.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ można uzyskać pod

adresem: e-mail szp@data.pl oraz w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. NMP w Częstochowie, ul. Bialska

104/118, Dział Zamówień Publicznych, pok. 310..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.05.2012 godzina

10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny, 42-200 Częstochowa, ul.Bialska

104/118, KANCELARIA, nr pokoju 356 (II piętro)..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia będzie dostępna na stronie internetowej

Zamawiającego: www.szpitalparkitka.com.pl. Na tej stronie Zamawiający będzie również zamieszczał pytania i

odpowiedzi, modyfikacje, SIWZ, odwołania dot. treści ogłoszenia oraz postanowień Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia, ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi,

jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 180 ust. 2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze

zm.) przysługuje odwołanie wyłącznie wobec czynności: 1)opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków

udziału w postępowaniu; 2)wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia; 3)odrzucenia oferty

odwołującego..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Bieżąca konserwacja urządzeń dźwigowych wraz z całodobowym nadzorem nad ich

sprawnością w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul.

Bialskiej 104/118..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Szczegółowy zakres

file:///D:/Dokumentyszp/(08)%20PRZETARGI%202012/(016)%20P...

6 z 7 2012-05-15 13:16



obowiązków Wykonawcy oraz opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 7 do SIWZ (projekt

umowy). 2.Wykaz urządzeń dźwigowych Zamawiającego przy ul. Bialskiej 104/118 i ul. PCK 7 - określa

Załącznik Nr 2 i Załącznik Nr 2A do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.53.14.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Bieżąca konserwacja urządzeń dźwigowych wraz z całodobowym nadzorem nad ich

sprawnością w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. PCK

7. 2. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy oraz opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 7 do

SIWZ (projekt umowy). 3. Wykaz urządzeń dźwigowych Zamawiającego przy ul. Bialskiej 104/118 i ul. PCK 7 -

określa Załącznik Nr 2 i Załącznik Nr 2A do SIWZ..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Szczegółowy zakres

obowiązków Wykonawcy oraz opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 7 do SIWZ (projekt

umowy). 2.Wykaz urządzeń dźwigowych Zamawiającego przy ul. Bialskiej 104/118 i ul. PCK 7 - określa

Załącznik Nr 2 i Załącznik Nr 2A do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.53.14.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

file:///D:/Dokumentyszp/(08)%20PRZETARGI%202012/(016)%20P...

7 z 7 2012-05-15 13:16


